IIM-Indore, Mumbai campus students dance into Limca book

TIMES NEWS NETWORK

Indore: IIM Indore Mumbai campus students have made it to Limca Book of Records for 'most dance performances in a single day.'

On Republic Day this year, a team of 24 students of IIM Indore Mumbai campus performed a dance act in four different malls of Maharashtra, namely Korum Mall (Thane), R City Mall (Ghatkopar), R Mall (Mulund) and R Mall (Thane).

The team performed on the theme of 'women empowerment' to express their concern over rising cases of women harassment.

The institute has received an official confirmation stating that the feat by the students will feature in its 2015 edition.

The team of the students



IIM-Indore Mumbai campus students attempting record at a mall in Thane on January 26 this year

included Manognya Vissapragada, Aditi Bharadwaj, Dhyani Doshi, Basamgari Mounica, Soumya Choudhary, Alka Sinha, Charudatta Masodkar, Akshay Agarwal, Prasad Kamath, Anubhav Jain, Subramaniam Sridhar, Rama Krishna, Himani Kothari, Nitesh Kumar, Gaurav Bhawnani, Shilpesh Mishra, Kapil Anand, Gunreet Kaur, Roma Shrivastava, Sharmishtha Chattopadhyaya, Devi Prasad Khatua, Venkat Kartik Basava, Anshul Jain and Ritvik.

Times of India, October 21, 2014, Page-4

IIM Mumbai Campus students' dance enters Limca Book of Records

OUR STAFF REPORTER

An initiative by the students of IIM Indore Mumbai Campus has been officially registered into the Limca Book of Records as a new record of 'Most dance performances in a single day'. The group's dance performance will feature in the 2015 edition of the Limca Book of Records and the official confirmation of the same has been recently provided by the Assistant Editor of Limca Book of Records.



On January 26, 24 students of Mumbai Campus performed a dance act in four different malls of Maharashtra, namely Korum Mall (Thane), R City Mall (Ghatkopar), R Mall (Mulund) and R Mall (Thane).

The team performed on the theme of 'Women Empowerment' to increase awareness about women empowerment and harassment. The performance was set in the form of Flashmob to attract immediate attention of the audience and convey the message to them.

Free Press, October 21, 2014, Page-15 (Indore City)

गणतंत्र दिवस पर मुंबई के चार शॉपिंग मॉल्स में किया था कारनामा

आईआईएम-आई के 24 विद्यार्थियों ने रचा नृत्य प्रस्तुतियों का रिकॉर्ड

यंग रिपोर्टर 💸 इंदौर

editor@peoplessamachar.co.in

भारतीय प्रबंध संस्थान इंदौर (आईआईएम-आई) के मुंबई स्थित परिसर के 24 छात्र-छात्राओं ने पिछले गणतंत्र दिवस के मौके पर चार शॉपिंग मॉल में एक ही दिन में सबसे ज्यादा नृत्य प्रस्तुतियों का अनोखा कीर्तिमान रचा है। आईआईएम-आई विद्यार्थियों के इस करीब 9 महीने पुराने कारनामे को लिस्का बुक ऑफ रिकॉर्ड्स ने आधिकारिक मान्यता दी है। आईआईएम-आई के एक प्रवक्ता ने सोमवार को बताया कि संस्थान के मुंबई स्थित परिसर के विद्यार्थियों के इस कीर्तिमान के बारे में लिम्का बुक ऑफ रिकॉर्ड्स की ओर से संस्थान को हाल ही में प्रमाण-पत्र भी मिल चुका है। इस कीर्तिमान को लिम्का बुक ऑफ रिकॉर्ड्स के वर्ष 2015 में प्रकाशित होने वाले संस्करण में जगह दी जाएगी। प्रवक्ता ने बताया कि आईआईएम-आई के मुंबई स्थित परिसर के 24 छात्र-छात्राओं ने 26 जनवरी को गणतंत्र दिवस के मौके पर महाराष्ट्र के कोरम मॉल (ठाणे), आर सिटी मॉल (घाटकोपर), आर मॉल (मुलुंड) और आर मॉल (ठाणे) में महिला सशक्तिकरण का संदेश देते हुए सामूहिक नृत्य प्रस्तुतियां दी थीं। प्रवक्ता के मृताबिक इन प्रस्तुतियों को फ्लैश मॉब के रूप में पेश किया गया था, ताकि इनकी ओर दर्शकों का ध्यान फौरन खींचा जा सके और उन्हें महिला सशक्तिकरण के बारे में जागरूक किया जा सके।



शहर के डांसर्स का नाम लिम्का बुक ऑफ रिकॉर्ड में



इंदौर। एक दिन में सबसे ज्यादा स्थानों पर डांस कर शहर के स्टूडेंट्स ने 'लिम्का बुक ऑफ रिकॉर्ड्स' में अपना नाम दर्ज करा लिया है। शहर के खाते में यह उपलब्धि आईआईएम इंदौर व मुंबई के 24 स्टूडेंट्स ने दर्ज कराई है। इन स्टूडेंट्स द्वारा महाराष्ट्र के ठाणे, घाटकोपर और मुलुंड के मॉल्स में 'वुमन एम्पावरमेंट' विषय पर अवेयरनेस लाने के लिए 26 जनवरी को डांस परफॉर्म किया था।

Nai Dunia, October 21, 2014, Page-17 (City Live)